CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÌNH THẢI BỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phuc'

Số: -2^33 /QĐ-ƯBND Thái Bình, ngàyjif tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNHvề việc giao đất cho Ban Quản lý Dự án xây dựng cơ sở hạ tầng huyện
Thái Thụy tại xã Hòa An, xã Mỹ Lộc, huyẹn Thái Thụy

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
đổi bổ sung một sổ điều của Luật Tổ chức Chinh phủ và Luật Tổ chức chỉn
qicyền địa phương ngày 22/1 ỉ/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chinh phủ qù

định chi tiết thi hành một sỗ điều của Luật Đất đai, Nghị định số 47/2014/NĐ-CP
ngày 15/5/2014 của Chinh phủ quy định về bồi thường, hễ trợ, tái định cư khi nhà
nước thu hềỉ đất;

Căn cứ Thông tư số 30/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục
đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Kể hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Thái Thụy được Uỷ
ban nhân dân tinh phê díợệt tại Quyết định sổ 1238/QĐ-UBND ngày 19/6/2023 ■

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên yà Môi trường tại Tờ trình số 659/Trr-STNMr
ngày 06/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao cho Ban Quản lý Dự án xây dựng cơ sở hạ tầng huyện Thái

Thụy 249,6 (Hai ừăm bốn mươi chín phẩy sáu mét vuông) đất thuộc địa giới
hành chính xã Hòa An, xã Mỹ Lộc, huyện Thái Thụy (trong đó xã Hòa An:
111,6 m^; xã Mỹ Lộc: 138 m^) để sử dụng vào mục đích xây dựng cầu Đen trên
đường ĐH.87 (Đất giao ứiông - DGT).

Hình thức giao đất: Nhà nước giao đất không thu tiền sử dụng đất.
Vị trí, ranh giói khu đất xác định theo Tờ Trích đo địa chính khu đất số

TĐ: 02-2022, tỷ lệ 1/500 do Công ty Cô phần tư vấn kiến trúc và xây dựng

Nguyên Trưràg lập ngày 15/8/2022, Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định
ngày Tlimữll.

Điều 2. Giao Sở Tài nguyển và Môi trường:
- Chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Thái Thụy chủ tó, phối

hợp với ủy ban nhân dân xã Hòa An, ủy ban nhân dân xã Mỹ Lộc xác định cụ
tíiể mốc giới, bàn giao đất trên thực địa cho Ban Quản lý Dự án xây dựng cơ sở
hạ tầng huyện Thái Thụy sử dụng;

- Chỉ đạo Vãn phòng Đăng ký đất đai Thái Bình chỉnh lý hồ sơ địa r.ĩiính
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế và các Khu công nghiệp tinh, Thủ
trưởng các ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Thái Thụy
Chủ tịch ủy ban nhân dân xã Hòa An, Chủ tịch ủy ban nhân dân xã Mỹ Lộc
Giám đốc Ban Quản lý Dự án xây dựng cơ sở hạ tầng huyện Thái Thụy chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tĩnh;
- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;
- Công Thông tin điện tò tĩnh;
- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu VT, NNTNMT,^

TM.ỮYBANNHÂI
KT. CHỦ TU

CHỦ J CH
ỹ ̂  V í V • •'

i Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-14T11:03:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!